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Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Opitina Pri5tina -Municipality of Prishtina

N€ mb€shtetje t€ nenit 52, paragrafiS2.l i Ligit nr.0',3/L - 040, p€r vet€qeverisje lokale,
("Gazeta zyftare e Republik€s s€ Kosoyes" , w.28/15, g:rshor 2008), nenit 45, paragrafi 45.2
i Statutit t€ Komunes s€ Prishtinds, 01 nr. 110 - 391,, t€ dt;. 25.2.2010, dhe te nenit 4, plka 4.2 e

Rregullores p€r procedur€n e themelimit, perb€rjes dhe kompetencat e komiteteve t€
p€rhershme n€ Komun€n e Prishtines, kryesuesi i Komitetit per Politik€ dhe Financa te
Kryeqytetit,

th€rret

mbledhjen e n€nt€ te Komitetit p€r Politike dhe Financa, e cila do t€ mbahet m€ 30.11.2023
dhe do te filloje n€ or€n 8:30.

Mbledhja do t€ mbahet n€ sallen nr.37 (kati I! t€ Komun€s se prishtin€s.
P€r mbledhje propozon kete

REND TE PrrES:

Miratimi i ekstraktit t€ procesverbalit t€ mbledhjes sE tet€ t€ Komitetit pEr
Poltittik€ dhe Financa;
Projerkt-rregullorja p6r organizimin dJhe shfryt€zimin e parkingjeve t€
Konrrun€s sE PrishtinEs;
Projerkt-rregullorja p€r menaxhimin e rnbeturinave dhe Plani komunal i
menaxhimit t€ mbeturinave 2023-2027 ;
Propr,ozim-rregullorja p€r pErcaktimin r: procedurave dhe formave p€r
dhiirriien n€ shfryt€zim tE pron€s sd pa,luajtshme t€ Komun€s p€r m€ pak se
nj€ rrit;
Prol:rozim-rregullorja pEr plot€simin clhe ndryshimin e Rregullores mbi
taks,Ei:n administrative pEr dh6nien e L:jes s€ nddrtimit dhe tarif€n p€r
rreigrullimin e infrastrukturEs, 01,-434/01,-0094,124/77; dt.24.04.2017;
Proptozim-vendimi pEr caktimin e shk.aLll€s tatimore pdr tatimin nE pronEn e
palrrajtshme p€r vitin 2024;
Propozim-vendimi p€r heqien e taks€s pdr v,ul€n n€ transaksion;
Proprozim-vendimi lidhur me Planin e: integritetit nE Kryeqytetin Prishtin€
202jt-i2026;
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9. Propozim-vendimi lidhur me Planin lokal t€ veprimit pEr cil€sin6 e ajrit n€
komun€n e Prishtines 2023-2027;

10. Raport periodik p€r zbatimin e rekomandimreve t€ dh€na nE Raportin e

Auditimit ngaZyra Komb€tare e Auditimit pEr vitin 2022;

11. T€ ndryshme.

KUVENDI I KRYEQYTETIT
0T,-050/0'f,-22382423, mE 27.11.2023
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